






歳入歳出予算事項別明細書

１総括

(歳入）

Ⅱ

款 本年度予算額
(千円）

前年度予算額
(千円）

比較
(千円）

ｌ負担金 １，７３８，９９３ 2９１，２４７ 1，４４７，７４６

２府支出金 ０ 3００，０００ △300,000

３諸収入 ０ 5２，６２６ △52,626

歳入合計 1,738,993 643,873 1，０９５，１２０



２

(歳出）

款
本年度

予算額 (千円）

前年度
予算額 (千円）

比較

(千円）

本 左
一

再▲

￣ 度予算額のドノ 源内訳

ｊ
Ｊ
ｒ
▽寺定ドオ源

国府支出金 (千円） 地方債 (千円） その他 (千円）
一般財源 (千円）

ｌ議会費 2，１５３ 8２４ １，３２９ ０ ０ ０ 2，１５３

２総務費 １，７３５，８４０ 642,632 １，０９３，２０８ ０ ０ ０ 1，７３５，８４０

３予備費 １，０００ 417 5８３ ０ ０ ０ １，０００

歳出合計 1,738,993 643,873 1，０９５，１２０ ０ ０ ０ 1,738,993



２歳入

第１歌負担金

３

項目 本年度
(千円）

前年度
(千円）

比較
(千円）

節

区分 金額
(千円）

説明

(千円）

１負担金 1.738.993 291.247 1,447,746

1負担金 1，７３８，９９３ 2９１，２４７ 1,447,746 １負担金 1,738,993 京都府959,510

福知山市５４

舞鶴市５３

綾部市２３

字治市’2’

宮津市’６

亀岡市５４

城陽市５３

向日市３’

長岡京市４６

人幡市４６

京田辺市４９

京丹後市３９

南丹市２０

木津川市４８

大山崎町ｌ２

久御山町’８

井手町８

宇治田原町８

笠置町３

和束町４

精華町２４

南山城村３

京丹波町１４

，

，

905

366

895

803

２６３

４１７

７２６

１９０

８５１

０６２

237

292

908

808

269

449

032

381

638

700

7９１

８８０

7１３



４

第２款府支出金

第３款諸収入

項・目 本年度
(千円）

前年度
(千円）

比較
(千円）

節●

区分 金額
(千円）

説明

(千円）

伊根町 2,755

与謝野町１７，１５２

計 1.738.993 291.247 1.447.746

１委託金 ０ 300,000 △300,000

l委託金 ０ 300,000 △300,000

計 ０ 300.000 △300,000

１雑入 ０ 52.626 △52.626

1雑入 ０ 52.626 △52.626

計 ０ 52.626 △52,626



３歳出

第１款議会費

２１５３ ８２４ １３２９ ２１５３

２１５３ ８２４ １３２９ ２１５３

第２款総務費

３８２ ３２６ ３８２

１２０

１５０

１０

１７３５２４５ ６４２１９７ １０９３０４８ １７３５２４５

５

項目 本年度
(千円）

前年度
(千円）

比較
(千円）

本年度の財源内訳

特定 財源
国府支出金(千円） 地方債(千円） その他（千円）

一般財源(千円）

節

区分 金額 (千円）

説明
(千円）

1議会費 2.153 824 1．３２９ ０ ０ ０ 2.153

1議会費 2，１５３ 824 1．３２９ ０ 0 ０ 2．１５３ １報酬

９旅費

１１需用費

１２役務費

１３委託料

１４使用料及び賃借料

655

384

7９

1３５

300

600

l議員報酬６５５

２議会運営費1,498

計 2.153 824 1.329 ０ ０ ０ 2.153

1総務管理費 382 ３２６ 5６ ０ ０ ０ 382

l一般管理費 270 214 5６ ０ ０ ０ 270 ９旅費

１４使用料及び賃借料

120

1５０

一般運営費

2公平委員費 0 5３ △5３ ０ 0 ０ ０

3情報公開・個人

情報保護審査会

費

1１２ 5９ 5３ ０ ０ ０ 112 ｌ報酬

９旅費

１１需用費

１２役務費

１４使用料及び賃借料

6０

1０

８

４

3０

1委員報酬６０

２審査会運営費５２

2徴税費 1,735,245 642.197 1,093,048 0 ０ ０ 1,735,245

1税務総務費 1,522,344 133,938 1,388,406 ０ ０ 0 1,522,344 ２給料

３職員手当等

４共済費

７賃金

８報償費

7,389

3.656

8，１１４

59,640

9６

1職員給与費１２

２臨時職員賃金等６６

３事務所使用料６３

４総務業務システム等運営費４１

５一般運営費３８

，

，

439

885

756

739

925



６

。■■■。

１７３５８４０６４２６３２１０９３２０８１７３５８４０

項目 本年度
(千円）

前年度
(千円）

比較
(千円）

本年度の財源内訳

特定 財源
国府支出金(千円） 地方債(千円〉 その他（千円）

一般財源(千円）

節

区分 金額 (千円）

説明
(千円）

９旅費

１１需用費

１２役務費

１３委託料

１４使用料及び賃借料

１９負担金、補助及び交付金

426

2３，１７７

1１，６２５

２１．３５９

88,262

1.298.600

6派遣職員負担金1,298,600

２賦課徴収費 2１２，９０１ 508,259 △295,358 ０ ０ ０ 212.901 ９旅費

11需用費

１２役務費

１３委託料

１４使用料及び賃借料

１８備品購入費

5,160

3，１９０

61,269

32.640

110,292

350

1徴収業務運営費６９, 969

2共同徴収支援システム等運営費142,932

3選挙費 6５ 6５ ０ ０ ０ ０ 6５

l選挙管理委員会

費

6５ 6５ ０ ０ 0 ０ 6５ ｌ報酬

９旅費

１１需用費

１２役務費

１４使用料及び賃借料

2４

1２

７

７

1５

l委員報酬 2４

2委員会運営費４１

４監査委員費 1４８ 4４ 104 ０ ０ ０ 148

l監査委員費 148 4４ １０４ ０ ０ ０ 148 １報酬

９旅費

11需用費

１２役務費

１４使用料及び賃借料

5０

2０

８

1０

6０

1委員報酬５０

２委員会運営費９８

計 1.735.840 642.632 1.093.208 ０ ０ ０ 1.735.840



第３歌予備費

１０００

1000 ４１７ 1000

７

項目 本年度
(千円）

前年度
(千円）

比較
(千円）

本年度の 財源内訳
特定財源

国府支出金(千円） 地方債(千円） その他（千円）
一般財源(千円）

節

区分 金額 (千円）

説明
(千円）

１予備費 1.000 417 583 ０ ０ ０ 1.000

1予備費 1．０００ ４１７ 583 0 ０ ０ 1．０００

計 1．０００ 417 583 ０ ０ ０ 1.000



８

給与費明糸田 書

特別職

区分 職員数

給与贄

報酬 給料 期末手当
(年間支給率）

地域手当 その他の手当 計
共済費 合計 備考

本
年
度

長等

議員

その他
の特別
職

計

人
４
４

3２

1１

4７

千円

655

1３４

789

千円

7,389

7,389

千円

2,679

(3.10月分）

2,679

千円

665

665

千円

312

312

千円

１１，０４５

655

1３４

1１，８３４

千円

1，３９４

1，３９４

千円

1２，４３９

655

1３４

1３，２２８

前
年
度

長等

議員

その他
の特別
職

計

４

3２

1４

5０

9４

328

8９

5１１

9４

328

8９

5１１

9４

328

8９

5１１

比

較

長等

議員

その他
の特別
職

計

△３

△３

△９４

3２７

4５

278

7,389

7，３８９

2,679

2,679

665

665

３１２

３１２

1０，９５１

327

4５

1１，３２３

1，３９４

1，３９４

1２，３４５

3２７

4５

1２，７１７




